
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2002 жылғы 7 мамырдағы N 504 қаулысының күші
жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 30 наурыздағы N 373 қаулысы
      "Лицензиялау туралы" Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 17 сәуірдегі  

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:Заңына 
      1. "Қолма-қол шетел валютасымен бөлшек сауданы және қызмет көрсетуге 
байланысты қызметті жүзеге асыруға қойылатын біліктілік талаптарын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2002 жылғы 7 мамырдағы N 504   (қаулысының 
Қазақстан Республикасының ПҮКЖ-ы, 2002 ж., N 13, 135-құжат) күші жойылды деп 
танылсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
      П р е м ь е р - М и н и с т р і н і ң  
      міндетін атқарушы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


